様式第5号(第4条関係)
年　　　月　　　日

土砂等による土地の埋立て等事業許可申請書

大洗町長　　　　　様

	事業主
	住　所

	氏　名
	印

	電話番号

	(法人にあっては主たる事業所の所在地，名称及び代表者の氏名)

	工事施工者
	住　所

	氏　名

	電話番号

	(法人にあっては主たる事業所の所在地，名称及び代表者の氏名)

　次のとおり事業の許可を受けたいので，関係書類及び図面を添えて申請します。

	[bookmark: _GoBack]1　事業の種類
	　　埋立て　・　盛土　・　堆積

	2　事業区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	3　事業区域の場所
	大洗町

	4　事業期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日